
 

ЗАХТЕВ ЗА ИЗДАВАЊЕ ДОПУНСКОГ УВЕРЕЊА О ИСПУЊЕНОСТИ ТЕХНИЧКИХ И 

ФУНКЦИОНАЛНИХ КАРАКТЕРИСТИКА СТОЛА / АУТОМАТА ЗА ИГРЕ НА СРЕЋУ 

 

 

Издање обрасца: 01-09                              Датум обрасца:15.09.2021.                    Страна од укупно страна: 1 / 1  

 

 
Сходно вашем обавештењу, примљеном електронском поштом од 000-00-00, молимо вас да 

нам издате допунско уверење о испуњености техничких и функционалних карактеристика за 

следеће столове / аутомате за игре на срећу, након њихове поправке: 

 
Р. б. Врста Нумерички број налепнице Једеинствени серијски број Напомена 

1.  аутомат    

2.  сто    

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

 

 
Уз захтев вам достављамо доказ о уплати трошкова издавања допунског-их уверења, у 

складу са предрачуном, којег смо добили! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Подаци о 

приређивачу - 

подносиоцу 

захтева 

Назив   

Седиште  

Телефон  

Овлашћени 

представник 

  

Датум:  име и презиме потпис 

 


